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Statutarni mésto Ostrava Priloha ¢. 13

zastupitelstvo mésta D (o) d ate k

Statutarni mésto Ostrava
zastupitelstvo mésta

svym usnesenim €. .............. zedne ............
v souladu s ust. § 84 odst. 2 pism. d) zakona ¢. 128/2000 Sb., o obcich (obecni ziizeni),

ve znéni pozdéjSich predpist a ust. § 27 zakona €. 250/2000 Sb., o rozpoctovych pravidlech tizemnich
rozpocti, ve znéni pozdéjsich predpist,

schvaluje tento

dodatek ¢. 7

ke ziizovaci listin€ ze dne 21. 5. 2014 ve znéni jejich dodatkil

pravnické osoby

Domov Cujkovova, Ostrava — Zabrieh,
prispévkova organizace

Timto dodatkem ¢. 7 se uvedenad zfizovaci listina v€etn€ ptiloh méni takto:
Cl. 1

1. Priloha €. 1 zfizovaci listiny ze dne 21. 5. 2014 ve znéni dodatku ¢. 6, se nahrazuje novou Ptilohou
¢. 1, kterou se na zakladé inventarizace majetku ke dni 31. 12. 2019 aktualizuje Ucéetni stav
nemovitych véci predanych k hospodafeni ptispévkové organizaci dle ¢l. VIII zfizovaci listiny.
Tato nova ptiloha je nedilnou soucésti tohoto dodatku.

2. Priloha €. 2 zfizovaci listiny ze dne 21. 5. 2014 ve znéni dodatku €. 6, se nahrazuje novou Pfilohou
¢. 2, kterou se na zakladé inventarizace majetku ke dni 31. 12. 2019 aktualizuje ucetni stav movitych
vécei predanych k hospodafeni ptispévkové organizaci dle ¢l. VI zfizovaci listiny.
Tato nova ptiloha je nedilnou soucasti tohoto dodatku.

ClL.

Tento dodatek je nedilnou souéasti zfizovaci listiny pravnické osoby Domov Cujkovova, Ostrava — Zabieh,
prispévkova organizace ze dne 21. 5. 2014, ve znéni dodatku €. 1 ze dne 4. 3. 2015, dodatku €. 2 ze dne
3.3.2016, dodatku ¢. 3 ze dne 19. 10. 2016, dodatku ¢. 4 ze dne 5. 4. 2017, dodatku €. 5 ze dne 11. 4. 2018,

a dodatku ¢. 6 ze dne 10. 4. 2019.

Ing. Tomas§ Macura, MBA Mgr. Radim Babinec
primator statutarniho mésta Ostravy nam¢stek primatora
misto: Ostrava misto: Ostrava

datum: datum:

Seznam piiloh:
Piiloha ¢. 1 Nemovité véci
Pfiloha ¢. 2 Movité véci



Statutarni mésto Ostrava Priloha ¢. 13

zastupitelstvo mésta D (o) d ate k

Priloha ¢. 1

zfizovaci listiny pravnickeé osoby
Domov Cujkovova, Ostravg — Zabreh,
prispévkova organizace, ICO 70631875

Nemovité véci — ucetni stav k 31. 12. 2019
Rozpis nemovitych véci:

a) pozemky — ucet 031

parcelni Cislo druh k. u. K¢
p. €. st. 2082 zast. pl. a nddvoti | Zébteh nad Odrou 1 833 600,00
p. p. ¢. 654/98 ost. pl., zelen Zabteh nad Odrou 5335 200,00
ucet 031 7 168 800,00

b) soucasti pozemkl jsou stavby — tcet 021

nazev na pozemku k. u. K¢
stavba s ¢p. 1717, p. ¢. st. 2082 Zabteh nad Odrou 108 709 002,42
(ul. Cujkovova 25), &ast obce Zabich

ucet 021 108 709 002,42

c) samostatné nemovité véci nezapisované do katastru nemovitosti — ucet 021

nazev K¢
zahradni altan A 266 545,35
zahradni altan B 266 545,20
oploceni stavby B 174 701,00
chodnik 80 000,00
piijezdova cesta 210 000,00
parkovisté 40 000,00
chodnik na zahradé budovy B 654 751,35
chodnik na zahrad€ budovy A 1 159 749,70
ucet 021 2 852 292,60
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Statutarni mésto Ostrava Priloha ¢. 13
zastupitelstvo mésta

rekapitulace:

Dodatek

Ké

a) pozemky- ucet 031

7 168 800,00

ucet 031

7 168 800,00

b) soucasti pozemki jsou stavby — icet 021

108 709 002,42

¢) samostatné nemovité veéci nezapisované do KN — ucet 021

2 852 292,60

ucet 021

111 561 295,02

Ing. Tomas Macura, MBA
primator statutarniho mésta Ostravy
misto: Ostrava

datum:

Mgr. Radim Babinec
naméstek primatora
misto: Ostrava

datum:
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Statutarni mésto Ostrava Priloha ¢. 13
zastupitelstvo mésta

Priloha ¢. 2

ztizovaci listiny pravnicke osoby
Domov Cujkovova, Ostravg - Zabreh,
prispévkova organizace, ICO 70631875

Dodatek

Movité véci — Gcetni stav k 31. 12. 2019

a) software

b) ocenitelna prava

¢) drobny dlouhodoby nehmotny majetek

d) ostatni dlouhodoby nehmotny majetek

e) samostatné hmotné movité véci a soubory hmotnych movitych véci
f)  drobny dlouhodoby hmotny majetek

g) ostatni dlouhodoby hmotny majetek

h) kulturni ptedméty

ucet
ucet
ucet
ucet
ucet
ucet
ucet
ucet

013
014
018
019
022
028
029
032

0,00 K&

0,00 K&

160 503,00 K&
0,00 K&

21 446 525,71 K&
28 962 227,75 K¢
0,00 K&

53 900,00 K&

Ing. Tomas§ Macura, MBA

Mgr. Radim Babinec

primator statutarniho mésta Ostravy nameéstek primatora
misto: Ostrava misto: Ostrava
datum: datum:



